報道関係者 各位

令和２年１０月１９日

名取市建設部土木課

名取市「ＬＥＤ街路灯」寄贈式
～東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター、株式会社ユア

テック仙台南営業所より明るいまちづくり支援～

10 月 26 日（月）14 時、名取市役所にて東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター、

株式会社ユアテック仙台南営業所よりＬＥＤ街路灯を寄贈頂くにあたり式典が執り行われま

す。

 東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター、株式会社ユアテック仙台南営業所は、「明

るいまちづくりに役立ててほしい」と昭和 40 年から宮城県内の市町村へ街路灯の寄贈活動を

行っており、東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センターが灯具を寄贈し、株式会社ユア

テック仙台南営業所が無償で取り付け工事を行っています。

これまで名取市には 104 灯の街路灯を寄贈いただいており、明るいまちづくりのために活用

させていただいております。

 今回、寄贈頂いた街路灯は宮城県立がんセンター周辺や高舘熊野堂などの街路灯設置要望の

ある箇所に設置していただく予定です。

◆◆式典概要◆◆

１） 日 時 令和 2 年 10 月 26 日（月） 14 時～

２） 場 所 名取市役所 応接室

３） 出席者 東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター 所長 夏井 広行 氏

    東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター 総務課長 五十嵐 正樹 氏

    東北電力ネットワーク株式会社岩沼電力センター 総務担当 島田 千香子 氏

    株式会社ユアテック 仙台南営業所 所長 橋本 至 氏

    株式会社ユアテック 仙台南営業所 副所長 佐々木 芳隆 氏

      名取市長 他５名

【問い合わせ】

名取市建設部土木課土木総務係  関

  TEL：022-724-7126 FAX：022-384-9505

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。